

Vammen Skovservice ApS

Vestermarksvej 27

9610 Nørager

CVR-nr. 35034897

Årsrapport for 2022

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16-08-2023

Inger D. Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Vammen Skovservice ApS Vestermarksvej 27 9610 Nørager
Telefon	27641665
E-mail	vammenskovservice@hotmail.com
CVR-nr.	35034897
Stiftelsesdato	25-01-2013
Hjemsted	Rebild
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Bestyrelse	Karl Erik Vammen, Formand Thomas Husum Vammen
Direktion	Thomas Husum Vammen
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg
CVR-nr.	36563877
Pengeinstitut	Spar Nord Adelgade 31 9500 Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive servicevirksomhed til skovbruget samt entreprenørvirksomhed og dermed besægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 395.681, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 4.852.169, og en egenkapital på kr. 98.257.

Selskabets resultat har de 3 seneste år været på et tilfredsstillende niveau, og en underbalance på ca. 1 mill. kroner er genskabt til en positiv egenkapital på disse 3 år.

Forventninger til fremtiden

Det forventes, at selskabet vil vise forbedrede resultater i de kommende år.

Der er indgået kontrakter med levering af flis til Hobro Varmeværk samt nogle mindre aftagere herudover.

Der forventes en omsætning på ca. 5 mill. kroner i 2023, og der forventes et overskud i 2023 på 500-600 tkr.

Det bemærkes også, at der er ydet lån i form af tålmodig kapital fra selskabsdeltagere på i alt ca. 780 tkr.

Der er givet afkald på forrentning af lån fra selskabsdeltagerne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		2.133.620	2.261.970
Personaleomkostninger	1	-1.101.173	-1.279.251
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-378.149	-294.985
Driftsresultat		654.298	687.734
Finansielle indtægter		2.466	2.958
Finansielle omkostninger		-150.414	-139.775
Resultat før skat		506.350	550.917
Skat af årets resultat		-110.669	-123.094
Årets resultat		395.681	427.823
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		395.681	427.823
		395.681	427.823

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.136.583	2.886.588
Lagerplads på lejet grund		1.416	3.292
Materielle anlægsaktiver		3.137.999	2.889.880
Anlægsaktiver		3.137.999	2.889.880
Varelager		998.800	677.500
Varebeholdninger		998.800	677.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		714.828	1.003.125
Udsudte skatteaktiver		0	43.220
Tilgodehavende selskabsskat		542	1.587
Periodeafgrænsningsposter		0	27.561
Tilgodehavender		715.370	1.075.493
Omsætningsaktiver		1.714.170	1.752.993
Aktiver		4.852.169	4.642.873

Vammen Skovservice ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		18.257	-417.289
Egenkapital		98.257	-337.289
Hensættelser til udskudt skat		67.450	0
Hensatte forpligtelser		67.450	0
Leasingforpligtelser		1.627.749	1.728.181
Langfristede gældsforpligtelser	2	1.627.749	1.728.181
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		436.615	387.259
Gæld til banker		1.479.659	1.039.202
Leverandører af varer og tjenesteydelser		166.736	432.795
Anden gæld		195.491	532.262
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		780.212	860.463
Kortfristede gældsforpligtelser		3.058.713	3.251.981
Gældsforpligtelser		4.686.462	4.980.162
Passiver		4.852.169	4.642.873
Forudsætninger for fortsat drift	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Vammen Skovservice ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2022	80.000	-417.289	-337.289
Værdiregulering over egenkapitalen		39.865	39.865
Årets resultat		395.681	395.681
Egenkapital 31-12-2022	80.000	18.257	98.257

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	1.043.765	1.221.054	
Andre omkostninger til social sikring	23.127	23.958	
Andre personaleomkostninger	34.281	34.239	
	1.101.173	1.279.251	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>	
 2. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Leasingforpligtelser	1.627.749	436.615	0
	1.627.749	436.615	0

Noter

2022

2021

3. Forudsætninger for fortsat drift

Selskabet forventer en betydelig forbedring af de fremtidige resultater, men der er lang pengebinding i indkøb af råvarer i form af træ til flisning, som kræver en lang tørringsperiode.

Selskabet fortsatte drift er betinget af, at den nødvendige likviditet stilles til rådighed af pengeinstiut og/eller selskabsdeltagere.

4. Eventualforpligtelser

Finansielt leasede aktiver er indregnet som aktiver, og den beregnede leasinggæld er anført som gældsforpligtelse.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankgæld er der udstedt:

Løsørejeerpantebrev på 1.700 tkr. med sikkerhed i Valtra S263 med tilhørende kran mv.

Skadesløsbrev - virksomhedspant på 1.000 tkr. med pant i :

Varelagre, drivmidler og andre hjælpemidler.

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

Motorøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret samt driftsinventar og driftsmateriel.

Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til diverse lovgivning.
